

## 附件 7:

## 特装展位保险规定

### 特装展台展览会责任险

为降低搭建特装展位的责任风险和确保现场施工人员安全保障,请各位参展商或搭建商必须购买累计不低于 500 万的大型展览会责任险,申请展览会责任险将以每个特装展位的搭建单位(承揽方)、参展商(定做方)列为共同被保险人,对应理赔搭建单位和参展商在展览区域范围内的三项赔偿责任:

1、每一展台累计赔偿限额人民币 500 万元,每次事故赔偿限额人民币 200 万元,每人每次事故赔偿限额人民币 30 万元,其中包括:

(1) 对于所租用展览场所的建筑物、各类固定设备及地面、地基的损失:每次事故赔偿限额人民币 200 万元;

(2) 对于雇佣的中国籍工作人员的人身损害,所引起的抚恤金、医疗费和其他有关费用:每次事故赔偿限额人民币 200 万元;每人每次事故赔偿限额人民币 30 万元;

(3) 对于第三者的人身损害,所引起的抚恤金、医疗费和其他有关费用:每次事故赔偿限额人民币 200 万元;每人每次事故赔偿限额人民币 30 万元。

以上三项责任共用保单赔偿限额。

2、免赔:每次事故免赔额:财产损失免赔 1000 元,人伤免赔 500 元

3、**保险期限: 2019 年 5 月 21 日 0 时-2019 年 5 月 26 日 24 时**

#### ➤ 推荐保险服务商:

展慧保一全国展会保险服务平台 [www.zhanhuibao.com](http://www.zhanhuibao.com)

#### ➤ 保额及保费标准:

面积	保险责任	保额 (人员限额/累计保额)	保费(元)
9 m <sup>2</sup> -54 m <sup>2</sup>	详见保单条款	30 万/500 万	300 元
55 m <sup>2</sup> -399 m <sup>2</sup>	详见保单条款	30 万/500 万	500 元
400 m <sup>2</sup> 及以上	详见保单条款	30 万/500 万	2.5 元/平米

➤ 投保咨询

#### 联系人:

刘小姐 电话: 18613302639

邮箱: hzbx003@126.com

冯小姐 电话: 18500646969

邮箱: hzbx002@126.com

张小姐 电话: 18513928829

邮箱: hzbx004@126.com

## ➤ 投保流程：

(一) 登陆“在线投保平台—展慧保”(www.zhanhuibao.com)，进行注册或扫描二维码，



关注后，进行手机在线投保。

注册后，选择“展会责任险”下，选择“PALM2019-乐器展”

(二) 点击“下一步”进行投保。

(三) 填写展位信息(展位号、面积)——点击“确认添加”——选择“发票类型”——勾选“我已阅读保险条款”——点击“全选”和“对勾选展位生成投保单”，生成投保单。

(四) 请按照生成的投保单上的保费金额，线上支付保费(推荐使用个人银联卡支付，同样可开公司发票)。支付成功后，半小时内将收到短信提醒，电子保单将同时发送到投保人注册邮箱。

(五) 保险服务专员，查询已收到保费后，将通知主场服务商，允许进行下一步审图工作。如从其他保险服务商投保，请将保单发送至：[hzbx002@126.com](mailto:hzbx002@126.com) 审核。

(六) 电子普通增值税发票将同时发送至投保人邮箱。

(七) 参展商如需对自己的展品进行财产及责任风险转移的，可以选择投保财产损失保险，将为各参展商提供统保优惠费率，具体承保条件请事先联风险管理经理：冯小姐 电话：18500646969

## ➤ 出险理赔服务

如果发生保险事故请立即对出险现场进行拍照取证，并拨打现场报案电话：  
冯小姐 电话：13641127980

### 保险索赔单证的要求：

- 1、出险通知书，需加盖公章；
- 2、损失清单，需加盖公章；
- 3、被保险人事务情况说明或受损方事故处理报告，需加盖公章；
- 4、事故现场照片；
- 5、被保险人营业执照复印件；
- 6、支付凭证；
- 7、维修或购置发票原件；
- 8、被保险人与场地提供方(展览中心)的租赁合同复印件；
- 9、保险人要求的其他单证。